

Valtuustoaloite 15.6.2015

Sipoon kunnan asukkailta on viime aikoina tullut kielteistä palautetta rakennetun ympäristön kunnossapidosta vanhoilla asuntoalueilla.

Olen itse kiinnittänyt huomiota erityisesti siihen, että kuntamme alueella tienviittojen ja katukilpien ylläpito ja huolto on puutteellista. Esimerkiksi Öllytien varrella, joka on yksi vilkkaimmin liikennöityjä väyliä kuntamme läpi, on Keravan ja Porvoon välisellä osuudella valtaosa kylteistä huonokuntoisia ja epäsiistejä. Kyltit osoittavat ylös tai alas, metsään tai pellolle eivätkä sinne minne pitäisi. Kyltti ja sen varsi eivät ole suorassa, vaan usein ne vinksottavat miten sattuu. Osa kylteistä on ruosteessa, pahimmat koko varren matkalta. Kirkonmäellä aikanaan sijainnut Pyhiinvaeltajan polun historiallinen kyltti on tyystin kadonnut maisemastamme.

Viittojen ja kilpien huonokuntoisuus vaikuttaa kuntalaistemme asumisviihtyvyyteen ja ohikulkijoiden saamaan kuvaan kunnastamme eikä anna hyvää kuvaa kunnastamme ja asioiden hoidosta. Yleisvaikutelma, jonka liikkuja saa, on tärkeä mielikuvan muodostamisessa koko kunnasta. Nykytilanteessa ohikulkija saa vaikutelman huolimattomasta ja puutteellisesta asioiden hoidosta. Kun meillä on mittavat kasvutavoitteet, on ehdottoman tärkeää, että jokainen ohikulkija tai kuntaamme tutustuva henkilö saa mahdollisimman hyvän ja viihtyisän kuvan kunnastamme.

Vertailukohdan saa heti, kun siirtyy kuntamme rajan ulkopuolelle. Havaintojeni mukaan sekä Vantaan, Keravan että Porvoon rajan ylityttyä tilanne on toinen: siellä kyltit ovat siistejä, suorassa ja osoittavat sinne, minne niiden on tarkoituskin.

1. Ehdotan, että kuntamme alueen katukilvet ja tienviitat korjataan viipymättä asianmukaiseen kuntoon.
2. Ehdotan, että kuntamme katukilpien ja tienviittojen huoltoa varten luodaan säännöllisten huoltotoimien käytäntö ja ohjelma, jota noudatetaan. Tämän tulee olla järjestelmällistä ja säännöllistä eikä asian tule olla yksittäisten kuntalaisten satunnaisen aktiivisuuden varassa.

Sipoo 15.6.2015

Marja Manninen-Ollberg KOK, kunnanvaltuutettu

Marja Manninen-Ollberg

Juha
M
Matti
Pekka Björk
Matti
Jari
Jari
Jari
Jari
Jari